
Zarządzenie nr 38/2023 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 

na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz.1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz.1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam do wyboru dzień 8 stycznia 2024 r. lub 15 stycznia 2024 r. jako dodatkowy dzień 

wolny od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu w zamian za święto 

przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. Ustalony w §1 Zarządzenia dzień wolny, stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin 

(jeden dzień pracy) w okresie rozliczeniowym, za święto przypadające w dniu 6 stycznia  

2024 r., które przypada w sobotę czyli w innym dniu niż niedziela. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


